[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.12.2024

	№
	400

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.08.2022 № 245 «О комиссии по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тужинского муниципального района»

	В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 12.08.2022 № 245 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тужинского муниципального района», утвердив состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Тужинского муниципального района в новой редакции согласно приложению.
[bookmark: _GoBack] 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района     Т.А. Лобанова

	Приложение

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Тужинского муниципального района
От 10.12.2024 № 400

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Тужинского муниципального района

	ЛОБАНОВА
Татьяна
Александровна

	-  глава Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	РУДИН
Алексей
Григорьевич

	- начальник 56 пожарно - спасательной части 4 пожарно - спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Кировской области, заместитель председателя комиссии

	АВРАМЕНКО
Татьяна
Геннадьевна
	- главный специалист сектора по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	БАТУХТИН
Александр Александрович
	- начальник Тужинского участка Яранское дорожное управление № 45 Кировского областного государственного предприятия «Вятавтодор» (по согласованию)

	БОЙКОВ
Николай
Александрович
	- мастер Тужинского газового участка общества с ограниченной ответственностью «Газэнергосеть Киров» в городе Яранске (по согласованию)

	ГРЕБНЕВ
Александр Владимирович
	- начальник района электрических сетей филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Кировэнерго» публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра и Приволжья» (по согласованию)

	ЗАХАРОВ
Павел
Васильевич

	- глава Грековского сельского поселения Тужинского района Кировской области

	ЗВЕРЕВА
Людмила Александровна

	- начальник метеостанции 2 разряда Яранск
(по согласованию)

	ИГИТОВ
Александр
Анатольевич

	- глава Пачинского сельского поселения Тужинского района Кировской области

	КИСЛИЦЫН
Илья
Михайлович
	- заведующий Тужинской участковой ветеринарной лечебницы Кировского областного государственного бюджетного учреждения «Яранская межрайонная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	КРАЕВ
Виталий
Васильевич

	- начальник отделения – главный государственный инспектор Арбажского и Тужинского районов по пожарному надзору

	МИЛЬЧАКОВА
Яна
Анатольевна

	-заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

	МУРСАТОВА
Наталья
Сергеевна
	- главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и экологии отдела жизнеобеспечения администрации Тужинского муниципального района

	ПОЛУХИН
Константин
Николаевич
	- заместитель начальника 56 пожарно - спасательной части 4 пожарно - спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления Министерства чрезвычайных ситуаций России по Кировской области, по согласованию

	СКРЯБИН
Максим
Леонидович
	- и.о. главы администрации Тужинского городского поселения Тужинского района Кировской области

	СОЛОВЬЕВ
Михаил
Сергеевич

	- глава Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области

	СУСЛОВА
Евгения
Михайловна
	- начальник отдела социального обслуживания населения Кировского областного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в Яранском районе» (по согласованию)

	ТЕТЕРИН
Станислав Александрович
	- мастер Тужинского мастерского участка районных коммунальных энергетических сетей Советского межрайонного предприятия электрических сетей открытого акционерного общества «Коммунэнерго»
(по согласованию)

	ТЕТЕРИН
Павел
Анатольевич

	- директор Тужинского муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик» (по согласованию)

	ТЕТЕРИНА
Татьяна
Ивановна

	- управляющий делами - начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

	ХОРОШАВИНА
Наталия
Васильевна
	- заведующий сектором по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Тужинского муниципального района

	ЧЕРЕПАНОВ
Василий
Витальевич

	- начальник отдела юридического обеспечения администрации Тужинского муниципального района

	ЧЕШУИН
Сергей
Сергеевич
	- главный врач Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Тужинская центральная районная больница» (по согласованию)

	ШУЛЁВ
Владимир
Витальевич
	- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Яранский» (по согласованию)

_________
image1.png